, COMITATO REGIONALE
LIGURIA ;

Genova, 20 giugno 2024

Prot. n 112

A tutte le Societa interessate
Ai Comitati Territoriali

Alla C.A.R/C.R.0./C.D.G.R.
Agli Organi di Stampa

LORO SEDI

Oggetto: CAMPIONATI REGIONALI MASCHILI DI SERIE “C” e “D” 2023/2024 - CLASSIFICHE FINALI

Alla luce degli esiti della stagione sportiva 2023/2024 per i campionati in oggetto, di seguito si
riportano le classifiche finali.

CAMPIONATO REGIONALE SERIE C MASCHILE

1)
2)
3)
4)
)
6)
7)
8)
9)

C.U.S. GENOVA (promossa in serie BM)

ALBISOLA PALLAVOLO SSDRL

VOLLEY TEAM FINALE LIGURE

AS.DIL. VOLLEY BALL CLUB SAVONA

A.D.M.O. VOLLEY

ASD COLOMBO VOLLEY GENOVA

A.S.D. SABAZIA PALLAVOLO

A.P.D. SANT'ANTONIO

VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI (retrocessa in serie DM)

10) ABC VOLLEY COLOMBIERA (retrocessa in serie DM)
11) IMPERIA VOLLEY ASD (retrocessa in serie DM)

CAMPIONATO REGIONALE SERIE D MASCHILE

1)
2)
3)
4)
o)
6)
7)
8)
9)

ASD COLOMBO VOLLEY GENOVA (promossa in serie C)
ASD MOVIM. RAGAZZ| S.SABINA (promossa in serie C)
A.D.M.O. VOLLEY (promossa in serie C)

A.S.D. PALLAVOLO FUTURA AVIS

A.P.D. PSM RAPALLO

A.P.D. SANT'ANTONIO

U.S. ACLI S.SABINA

ASD ALASSIO-LAIGUEGLIA PGS VOLLEY

VILLAGGIO VOLLEY A.S.D.

10) A.S.D. SABAZIA PALLAVOLO (retrocessa in 1* divisione)
11) C.U.S. GENOVA (retrocessa in 1” divisione)
12) ALBISOLA PALLAVOLO SSD R.L. (retrocessa in 1* divisione)

La COGR Il Presidente C.R.
P. Catanzaro Anna Del Vigo
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